
 

“AR  KAMANĀM  PA  LIMBAŽU  NOVADU” 

AUTO  ORIENTĒŠANĀS 

NOLIKUMS 

  

Mērķis: 

1. Popularizēt Limbažu novadu 

2. Iesaistīt iedzīvotājus Limbažu novada izzināšanā 

3. Piedāvāt daudzveidīgas aktīvās atpūtas iespējas Limbažu novada iedzīvotājiem. 

 

Sacensību vieta un laiks: 

1. Sacensības notiks pa Limbažu novada koplietošanas ceļiem 2023.gada 9.decembrī 

2. Starta vieta - Limbaži, Jaunatnes  iela 4A, Limbažu peldbaseins 

3. Dalībnieku reģistrācija sacensību dienā no plkst. 14:00 

4. Pirmās ekipāžas starts 2023. gada 9. decembrī plkst. 15:00 

5. Distance jāplāno tā, lai pēc 3 stundām varētu finišēt. 

6. Finišs  - Limbaži, Jaunatnes  iela 4A, Limbažu peldbaseins. 

 

Iepriekšēja reģistrācija līdz 06.12.2023. aizpildot anketu - https://forms.gle/3p2XnzZaayCi1tGK9 

 

Sacensību organizators: 

 SIA Olimpiskais centrs “Limbaži” sadarbībā ar SIA “Heinola”. 

 Galvenais tiesnesis Atis Heinols. 

 Neskaidrību gadījumā tālr. saziņai +371 26379414 

 

Dalībnieki: 

1. Sacensībās var piedalīties jebkura fiziska persona. 

2. Pilotam ir jābūt derīgai auto vadītāja apliecībai. 

3. Maksimālais dalībnieku skaits komandā – 5 (izņemot ģimenei ar bērniem, ja atļauj sēdvietu 

skaits automobilī drīkst būt vairāk), bet ne mazāks kā divas personas. 

4. Sacensībās var piedalīties ar jebkuru markas vieglo pasažieru automašīnu, kas atbilst CSDD 

un CSN normatīvo aktu prasībām. 

5. Dalībnieki paši ir atbildīgi par auto atbilstību LR normatīvajos aktos noteikto tehnisko auto 

stāvokli, CSDD, CSN prasībām, un par atbilstoši derīgas kategorijas autovadītāja apliecības 

esamību.  

6. Katrs dalībnieks ir atbildīgs par savu veselības stāvokli un savu rīcību sacensību laikā, tās 

izraisītajām sekām un nodarītajiem zaudējumiem. 

7. Sacensību laikā organizatori ir tiesīgi veikt dokumentu pārbaudi un alkohola testu 

pilotam.Pieļaujamā alkohola koncentrācija izelpā p-0.00 promiles. Ja dalībnieks atsakās no 

pārbaudes, tad ekipāža tiek diskvalificēta. 

 

https://forms.gle/3p2XnzZaayCi1tGK9


 

 

Papildus noteikumi: 

1. Katrai komandai ir izvēlēta viena persona (komandas kapteinis). Komandas kapteinis ir 

atbildīgs par visas komandas rīcību, noteikumu ievērošanu. 

2. Ekipāžai tiks izsniegta viena karte, pēc kuras vadīties orientēšanās sacensību laikā. 

3. Ekipāžai tiks piešķirts viens laika uzskaites čips, kas dalībniekiem ir obligāti jāatgriež finišā. 

Nozaudēšanas gadījumā ir jāatmaksā pilna tā vērtība EUR 90.00 (deviņdesmit eiro, 00 centi). 

4. Ekipāža drīkst izmantot tikai reģistrēto transporta līdzekli, tā nomaiņa brauciena laikā ir 

aizliegta. 

5. Ekipāžai ir strikti jāievēro ceļu satiksmes noteikumi un ir jābūt īpaši uzmanīgiem uz 

mazākas nozīmes ceļiem, kur ir iespējama pretkustība. Uz visiem ceļiem ir jāievēro CSN. 

6. Apstāšanās līkumos un nepārredzamās vietās ir aizliegta. 

7. Ir aizliegts pārvietoties vai braukt cauri privātajām teritorijām. 

 

Sacensību norise: 

1. Ekipāžas startē individuāli. Starts tiks dots ik pēc 2 minūtēm. Starta laiks katrai ekipāžai tiks 

piešķirts 2023.gada 9.decembrī veicot reģistrēšanos. 

2. Reģistrētajām ekipāžām pirms starta tiks izsniegta aploksne ar punktu reģistrēšanas čipu,  

karti, kā arī “Speciālajiem uzdevumiem”. 

3. Ekipāža pēc starta ievērojot visus ceļu satiksmes noteikumus drīkst brīvi pārvietoties pa 

koplietošanas ceļiem, brīvi izvēloties kontrolpunktu apmeklēšanas secību. 

4. Katram kontrolpunktam ir sava vērtība, pirmais cipars ir kontrolpunkta vērtība, proti, 31 

kontrolpunkts ir 3 punktu vērts. 

 

Piemērs: 

5. Komandas uzdevums ir savākt pēc iespējas lielāku kontrolpunktu summu. 

6. Komandai ir dots kontrollaiks 180 minūtes  kopš starta brīža. 

 

7. Izpildot “Speciālie uzdevumi” būs iespējams saņemt īpašus papildus punktus. Kontrolpunkti 

ar speciāliem uzdevumiem kartē būs atzīmēti ar “SPEC” un uzdevuma apraksts būs pievienots 

ekipāžas aploksnē. 



 

8. Atzīmēšanās kontrolpunktā notiek ar čipa palīdzību (liekot čipu pie kontrolpunkta kastītes 20 

cm attālumā. Tiklīdz čips mirgo un to apliecina skaņas signāls atzīme punktā ir veikta). Čips 

darbojas bezkontakta režīmā. 

9.   Ekipāžām aizliegts sadarboties ar citu ekipāžu. 

10. Pasākuma centrā būs info ekrāns ar starta laikiem un finišējušām ekipāžām un to iegūtajiem 

punktiem. 

 

Apbalvošana: 

● I – III vietu ieguvēji tiks apbalvoti ar organizatoru sarūpētajām balvām. 
● Organizatori ir tiesīgi apbalvot arī citus dalībniekus. 
● Dalībnieki tiks apbalvoti uzreiz pēc sacensībām. 
● Sacensību rezultāti tiks publicēti Olimpiskā centra “Limbaži” mājas lapā www.oclimbazi.lv 

 
Dažādi: 

Organizators ir tiesīgs izmainīt nolikumu sacensību dienā, ņemot vērā laika apstākļus, dalībnieku 
skaitu un citus objektīvus sacensību ietekmējošus apstākļus. 

Personas datu aizsardzība: 
Piesakoties sacensībām, dalībnieks piekrīt savas personas datu apstrādei sacensību organizēšanas 
vajadzībām. Sacensību rezultātu objektīvai nodrošināšanai ir nepieciešams norādīt Komandas 
nosaukumu, komandas kapteiņa vārdu, uzvārdu, dzimšanas gadu. 
Citi dati iesniedzami brīvas izvēles kārtībā. 

 
Publiski redzamajā starta sarakstā un rezultātos būs redzams dalībnieka vārds, uzvārds, dzimšanas 
gads, dalībnieka grupa, starta numurs, komandas nosaukums.  
Ja dalībnieks nevēlas tikt uzrādīts publiski redzamajos sarakstos, viņam par to jāinformē sacensību 
organizators pa e-pastu atisheinols@gmail.com 
Šajā gadījumā publiski redzamajos sarakstos dalībnieks tiks norādīts kā “Anonīms”. Anonīms 
dalībnieks nevar pretendēt un atsakās no jebkādām balvām, kas tiek pasniegtas sacensību 
dalībniekiem. 
 
Jebkurā brīdī sacensību dalībniekam ir iespēja pieprasīt dzēst vai veikt labojumus savas personas 
datos. 
Sacensību dalībnieki, piesakoties sacensībām, piekrīt sacensību laikā uzņemto foto un videomateriālu 
izmantošanai sacensību organizatora vajadzībām. 

mailto:atisheinols@gmail.com


 

 

LIELS  LŪGUMS! LABAIS DARBS! 
 

Tā kā dalība sacensībās ir BEZ MAKSAS un tuvojas Ziemassvētki,  
LŪDZAM katru ekipāžu SAGĀDĀT  
veco ļaužu mītnei “SPRĪDĪŠI” - 18 iemītnieki –  
kaut ko no sarakstā minētā 

 
 

● GULTAS VEĻA – pārvalki 140x200 un palagi ar gumiju 90x200 (tikai ne baltus) 

● LIELIE DVIEĻI  - lūdzu tādus, kas tiešām uzsūc ūdeni 

● NAKTSKREKLI  - 8 dāmas:  4 gb. – M izmēru, 2 gb. – L izmēru, 2 gb. - XL izmēru 

● TREŅIŅBIKSES  - vīriešiem siltās ziemas 10 gb. (vajadzētu  3 gb. - M izmēru,  4 gb. – XL 

izmēru, 3 gb. – XXL izmēru (110 – 120 cm gurnos), bet kokvilnas bikses, jo sintētikas neder 

gulšņājot. 

● ADĪTAS CEPURES – vīriešu, sieviešu  (galvenais, lai silti) 

● CIMDI, ZEĶES – vīriešu, sieviešu – ziemas pastaigām (galvenais, lai silti) 

● ISTABĀM GAIŠOS AIZKARUS -  2x160 (8 istabiņas) 

● LAMPIŅU VIRTENES – istabiņu dekorēšanai.  

● ŪDENS PUDELES  - 18 iemītniekiem 

● KAFIJU - gan malto, gan  3in1. 

● KĀDU SALDUMIŅU – konfektes, cepumus, piparkūkas. 

 

 

Par jautājumiem, saistībā ar “dāvanām” veco ļaužu mītnei “Sprīdīši”  

lūdzam zvanīt darba dienās, no plkst. 9.00-16.00  pa tālr. 28355853 


